2026 年２月 13日

各       位

会 社 名    日 本 フ ァ ル コ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 近 藤 季 洋

（コード番号： ３７２３ 東証グロース ）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 中 野 貴 司

（  TEL.０４２－５２７－０５５５ ）

2026年９月期第２四半期（中間期）業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年11月12日に公表いたしました2026年９月期第２四半期（中間期）

の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026年９月期第２四半期（中間期）の業績予想の修正（2025年 10月１日～2026年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
中間

純利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）
百万円

600

百万円

120

百万円

120

百万円

80

円 銭

7.78

今 回 修 正 予 想 （ B ） 1,200 700 700 450 43.77

増 減 額 （ B - A ） 600 580 580 370

増 減 率 （ ％ ） 100.0 483.3 483.3 462.5

（ご参考）前期同期実績
(2025 年９月期第２四半期)

604 73 90 44 4.31

２．修正の理由

2025年９月に発売しました軌跡シリーズ最新作「空（そら）の軌跡 the 1st（ザ・ファースト）」

のワールドワイドでの販売が堅調に推移したことから、第２四半期（中間期）の累計期間におき

ましては、売上高、営業利益、経常利益、中間純利益がそれぞれ前回公表予想を上回る見通しと

なりました。

通期の業績予想につきましては、売上は下期に比重が高くなると見込んでおりますが、下期に

発売を予定している新プロジェクト「亰都ザナドゥ -桜花幻舞-」に関して不確定要素も多く、販

売の見通しが難しいため、前回公表いたしました予想値を据え置いております。

今後業績予想の修正が必要となった場合には、速やかに公表いたします。

（注）今回の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績は様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上